

# Jubileusz 50, 55, 60-lecia pożycia małżeńskiego

W minioną niedzielę 15 listopada 2015 r. odbyła się niecodzienna uroczystość - jubileusz złotych, szmaragdowych i diamentowych godów. Rocznice ślubu bywają obchodzone przez szczęśliwe pary na równi z urodzinami czy imieninami - radośnie. Wszak to święto miłości, zaufania, wyrozumiałości i wzajemnego oddania. W tym szczególnym dniu chwile codzienności stają się sprawą wagi państwowej. Małżeństwa, które wytrwały w związku 50 lat, na mocy ustawy z dnia 16. 10. 1992 r., uhonorowane zostały przez Prezydenta RP medalem za długoletnie pożycie małżeńskie, które w imieniu głowy państwa wręczył Wójt Gminy Roman Boguś wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Ryszardem Pacholakiem, w asyście Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Aleksandry Kubiak i Zastępcy Kierownika USC Jacka Lichockiego.

## **Złoty, 50-ty jubileusz pożycia małżeńskiego obchodzą:**

Włodzimiera i Jan Czeszyńscy (Duszniki),  
Jadwiga i Stefan Deryło (Grzebienisko),  
Krystyna i Bogusław Dziamscy (Ceradz Dolny),  
Daniela i Mieczysław Głuchy (Sękowo),  
Ewa i Józef Kliemann (Podrzewie),  
Emilia i Jan Kozłowski (Sękowo),  
Teresa i Czesław Łamaszewscy (Duszniki),  
Zofia i Czesław Łowigus (Zalesie),  
Kazimiera i Hieronim Michalscy (Wilczyna),  
Bogumiła i Jerzy Przewoźni (Sędziny),  
Miroslawa i Eugeniusz Szwedek (Duszniki),

## **Szmaragdowy, 55-ty jubileusz obchodzą:**

Janina i Leopold Ciechomscy (Duszniki),  
Maria i Stanisław Górka (Ceradz Dolny),  
Helena i Ludwik Niczke (Ceradz Dolny),  
Helena i Józef Piaskowscy (Wierzeja),  
Janina i Bronisław Płowiec (Sękowo),  
Stefania i Stanisław Świerkiel (Wilczyna),  
Irena i Teodor Wawrzynowicz (Wilkowo),

## **Diamentowy, 60 - ty jubileusz obchodzą:**

Maria i Franciszek Beszterda (Młynkowo),  
Stanisława i Eugeniusz Juśkiewicz (Sękowo),  
Stanisława i Marian Michalscy (Sarbia),

Eugenia i Marian Nawrot (Grzebienisko),

Leokadia i Władysław Strzałkowski (Grzebienisko).

Wszyscy Jubilaci otrzymali pamiątkowe upominki, życzenia i kwiaty. Jubileusz uświetnił występ Zespołu Ludowego „Radość”.

***Życzymy Wszystkim Jubilatom wszelkiej pomyślności, dużo zdrowia i wytrwałości w trudach codzienności.***